
三愛電子工業株式会社

代表取締役　寺井　一郎

（款）　

（項）　 （目）

（細々節）　普通建設

（節）　工事請負費支出科目

（細節）　工事請負費

地域振興費

（年度）　平成29年度 （会計）　一般会計 　総務費

契約方法

工事の概要 品川区広町二丁目1番36号　外10場所

別紙概要書のとおり３．工事内容

２．工事場所

１．工　　　期 平成30年3月20日

防災対策費

品川区東品川四丁目１番１６号 

制限付き一般競争入札

総 務 委 員 会 資 料
平成29年11月29日 総務部経理課

契約の相手方

契約金額 109,954,800円

工事件名

　工事請負契約に係わる報告について

防災行政無線設備更新工事

1



入札状況調書( 執行）

4

5
株式会社きんでん 東京支社

品川区 26,411,487,000円 辞退
常務執行役員支社長　上坂　隆勇

取締役執行役員社会基盤事業本部長　川上　正光
1

2

落札

3
田中電気株式会社

千代田区 60,000,000円

平成29年11月2日

防災行政無線設備更新工事

番号
入札金額

１回目
資本金

 115,743,000予定価格（税込）　

所在地

株式会社日立国際電気

代表取締役　寺井　一郎

辞退

会　　　社　　　名

代表取締役　田中　良一

三愛電子工業株式会社

辞退

30,000,000円

港区 10,058,169,000円

109,954,800円

防災システム営業部長　藤原　千嘉

5,610,916,000円

辞退
支社長　中嶋　一哉

品川区

代　　　表　　　者

日本コムシス株式会社

114,480,000円

31,140,519,000円

品川区

辞退
営業所長　村田　賢治

6
西菱電機株式会社 東京支社

港区 523,018,000円

7
株式会社ミライト 品川営業所

品川区

2



防災行政無線設備更新工事 

概要書 

１．工事件名  防災行政無線設備更新工事 

２．工事場所  品川区広町二丁目１番３６号 外１０場所 

３．工  期  平成３０年３月２０日 

４．工事内容  防災行政無線の親局設備および屋外拡声子局設備 10 箇所を 

      更新する。 

・親局設備 

・屋外拡声子局設備 

品川南ふ頭公園（東品川 5-8-4） 

八潮北公園（八潮 1-3-1） 

二日市公園（南品川 6-7-15） 

鮫洲運動公園（東大井 1-4-11） 

鮫浜公園（東大井 2-2-3） 

大井坂下公園（南大井 6-23-11） 

金子山公園（西大井 4-11-6） 

鹿島庚塚児童遊園（大井 7-29-11） 

小山台公園（小山台 2-2-1） 

荏原町公園（中延 5-14-5） 

3


